1

EDITAL Nº 02-2019/CGAM/IFB, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de

fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do

impetrado pela candidata Tatiane dos Santos Duarte, Protocolo 23161.000271.2019-81,   Relativo à

Prova de Desempenho didático.

Recurso indeferido. A justificativa do indeferimento encontra-se disponível para a candidata na

Coordenação Pedagógica do Campus no horário das 9:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00 horas de

segunda à sexta-feira.

Original assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR
Diretor Geral do Campus Gama